

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....บ้านแพะดอนสัก หมู่ ๕...สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ ๕  
บ้านแพะดอนสัก...ตำบลห้วยฉัตร...อำเภอห้วยฉัตร...จังหวัดลำปาง...(ขอยบ้านนายจันทร์ดี คำอินต๊ะ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง...สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๑๕๖,๔๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๓๑๕.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐...เป็นเงิน ๑๖๖,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตามแบบสรุปใบเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีช จำปาวาน .....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ .....หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ.....กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง .....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านแพะคอนสัก (ซอยบ้านนายจันทร์ดี อ.อินท๊ะ) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มคันที่พิกัด N.2026742 E.538200 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2026695 E.538255

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....		
1.2	(งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 5 )	166,800.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	166,800.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	166,800.00	
	(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เคชเคชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบ ป.ร.5 (ก)

แบบเลขที่

0/2560

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ✓

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านแพะคอนสัก (ซอยบ้านนายจันทร์ดี คำนินตะ) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง ✓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2026742 E.538200 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2026695 E.538255

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....	125,230.37	1.3074	163,726.18	ราคาน้ำมันดีเซลที่ลิตรละ
2	ลูกรังไหล่ทาง			1,161.52	25.94 บาท/ลิตร
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			166,887.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			166,800.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	315 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	529.62 บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านแพะดอนสัก(ซอยบ้านนายจันทร์ดี คำอินดีะ) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 90 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2026742 E.538200 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2026695 E.538255

คำนวณราคาโดย นายทวีช จำปาวัน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

21

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2560

แบบเลขที่

0/2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	งานคอนกรีต								
1	ทรายหยาบรองพื้น	15.75	ลบ.ม.	233.00	3,669.75	99.00	1,559.25	5,229.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ซม.	47.25	ลบ.ม.	1,850.00	87,412.50	306.00	14,458.50	101,871.00	
3	เหล็กวงกลมขนาด 0.4 X 0.4 มม. @ 0.20 X 0.20 ซม.	315.00	ตร.ม.	30.00	9,450.00	5.00	1,575.00	11,025.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 15 มม.	0.043	ตัน	18,841.12	810.17	2,900.00	124.70	934.87	
5	ยางแอสฟัลท์	5.00	ลิตร	50.00	250.00	15.00	75.00	325.00	
6	งานไม้แบบ(50%)	13.50	ตร.ม.	300.00	4,050.00	133.00	1,795.50	5,845.50	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง							125,230.37	
8	อุปกรณ์พื้นทางโดยใช้เครื่องจักรหนา 0.20 ม.	8.00	ลบ.ม.	140.19	1,121.52	5.00	40.00	1,161.52	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							126,391.89	